
 
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение  
Дворец учащейся молодежи Санкт-Петербурга 

 
ПРИКАЗ  

 
от 30.09.2022 № 541-п 

         
 
Об утверждении расписания занятий  
платных групп ГБНОУ ДУМ СПб 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. 

от 13.07.2015) «Об образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп., 
вступ. в силу с 26.07.2019), Уставом Государственного бюджетного 
нетипового образовательного учреждения Дворца учащейся молодежи 
Санкт-Петербурга (далее – ГБНОУ ДУМ СПб), П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить расписание занятий платных групп ГБНОУ ДУМ СПб на 

2022/2023 учебный год (прилагается). 
2. Обеспечить размещение расписания занятий на официальном сайте                                  

ГБНОУ ДУМ СПб в установленном порядке и в установленные сроки. 
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора                                      по учебно-воспитательной работе 
Соколовскую Е.В. 

 
 

Директор              Н.В. Судденкова   
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ   
                                                                                                к приказу ГБНОУ ДУМ СПб 

                                                                                                   от 30.09.2022 № 541-п_                
 

         
 
 

РАСПИСАНИЕ 
        занятий платных групп 

   ГБНОУ ДУМ СПб на 2022/2023 учебный год 
 

№ 
п/п 

Наименование 
студии/объединения Ф.И.О педагога Место проведения 

занятий 
Кол-во 
часов ПН ВТ Среда ЧТ ПТ Суббота  

1.  
Хореографическая 

студия 
 «Первые шаги» 

Туркина  
Елена 

Владимировна 

ул. Малая 
Конюшенная, д.4/2, 

литер И 
ауд. 4 

4   17:50-18:10 
18:20-18:40   

 
11:30-11:50 
12:00-12:20 

 

2.  «Сольфеджио 
(«Первые шаги»)» 

Радаева 
Светлана 

Владимировна 

ул. Малая 
Конюшенная,  

д. 1-3, 
литера В 
ауд. 13 Н 

2      11:00-11:30 
11:40-12:10 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Соколовская Е.В., зам. директора по УВР, 719-83-19



 
С приказом  от 01.10.2022 № 541-п ознакомлены:  

 
№ 
п/п Ф И О работника Дата ознакомления с приказом, подпись 

1.  Соколовская Е.В.  

2.  Швецова Т.В.  

3.  Радаева С.В.  

4.  Туркина Е.В.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


